
UCHWAŁA NR 488/XVIII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr  402/XV/2015 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 grudnia 2015 r. 
w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Lecznictwa 

Otwartego w Piasecznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 ze zmianami)  oraz art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 618 ze zmianami),

Rada Miejska w Piasecznie, uchwala co następuje:

§ 1. 
W uchwale nr 402/XV/2015 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie nadania 
statutu Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie § 4 
otrzymuje nowe brzmienie o treści

"Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 16.12.2015 r.".

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: A8A4E7D5-03D5-41FD-AA36-0D6912730B01. Podpisany Strona 1




